檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李貞儀

電話：03-8222944

電子信箱：lji2236@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣家庭教育中心

發文日期：中華民國103年10月20日

發文字號：府政預字第1030200042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1030200042_Attach000.7z)

主旨：轉知法務部廉政署為強化全民踴躍參與，舉辦「『勇敢抓

BUG─堅持廉潔．開創未來』微電影徵件競賽活動」相關

訊息，請　查照。

說明：依據法務部廉政署廉預字第10305037870號函辦理。

正本：本府各處、本縣各鄉鎮市公所、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學

、所屬政風室

副本：本府政風處 2014-10-20
16:24:20

1030000928

■■■■■■■■■■■■■103/10/20

■■■■■■■